Ἀληθοῦς Ἱστορίας lib. II, quasi vere hoc contigisset; cum in iis libris narrationes fictas scripserit Lucianus.

Tolleret, et scissam linqvens pro munere pellem.
 Hispidus ardentis auriga intraret habenas.
 Quique etiam Eliam terris missure secundum,
 Zachariæ justis linguam placate ligasti,
 Dum faceret serum rugosa puerpera patrem,
 Edita significans jussu reticere propheta,
 Gratia cum fulsit, nosset se ut lex taciturnam.
 Quique etiam nascens ex virgine semine nullo,
 Ante ullum tempus Deus, atque in tempore Christus,
 Ad corpus quantum spectat tu te ipse creasti.
 Qui visum cæcis, gressum quoque reddere claudis,
 Auditum surdis, mutis laxare loquelam
 Suetus, ad hoc etiam venisti, ut mortua membra
 Lecto, sandapila, tumulo consurgere possint.
 Quique etiam pœnas suscepta in carne tulisti,
 Sustentans alapas, ludibria, verbera, vepres,
 Sortem, vincla, crucem, clavos, fel, missile, acetum.
 Postremo mortem, sed surrecturus, adisti,
 Eripiens quidquid veteris migraverat hostis
 In jus, per nostrum facinus, cum femina prima
 Præceptum solvens culpa nos perpete vinxit.
 Qui cum te interitu petiit, nec repperit in te

383 Quod posset proprium convincere, perdidit

[omne,

Quod lapsu dedit Eva suo : chirographon illud,
 Quo pervasus homo est, hæc compensatio rupit.
 Expers peccati, pro peccatoribus amplum
 Fis pretium, veteremque novus vice fenoris Adam
 Dum moreris de morte rapis ; sic mortua mors est,
 Sic sese insidiis quas fecerat ipsa, fefellit.
 Nam dum indiscrete petit insontemque reosque,
 Egit ut absolvi possent et crimine nexi.
 Quique etiam justos ad tempus surgere tecum
 Jussisti cineres, cum tectis tempore longo
 Irrupit festina salus, infusaque raptim
 Excussit tumulus solidatas vitæ favillas.
 Da Faustum laudare tuum, da solvere grates
 Quas et post debere juvat. Te magne sacerdos,
 Barbitus hic noster plectro licet impare cantat.

* Lib. II, epist. 2, *hiulcis arentiam rimarum flexibus terra perscribitur*. Quod genus tropi antiquis usitatisimum. Varro Marcipore : *Astrologi non sunt qui conscribunt pingentes cœlum*. Virgilius :

...versa pulvis inscribitur hasta,
 Lycophron : *Πετροῖσι χέρον αἰετὸς διαγράφων*.

† Aut vocandi casu dixit, aut *Anachoronta* legendum : cujus lectionis hærent notæ in quibusdam libris. Anachoronta autem, *ἀναχωροῦντα*, ea forma dicere potuit qua Juvenalis et Sidonius ipse *Chironomonta*.

* Et si non defuere inter Ægypti monachos qui his nominibus censerentur, tamen cum hos cæteris omnibus præponat, dubium non videtur quin Eliam prophetam et Joannem Baptistam designet : quos instituti sui duces ac principes prædicant anachoretæ, ut Hieronymus in Pauli Vita testatur, et Socrates lib. I,